7. ... su humilde Sucesor [de Pedro] y Pastor de la Iglesia universal, en nombre de todo el pueblo de Dios, alza su voz para dar un testimonio firmísimo a la Verdad divina, que ha sido confiada a la Iglesia para que la anuncie a todas las gentes.

Hanc autem Nostram fidei professionem satis et expletam et expressam esse volumus, ut apta ratione necessitati luminis satisfaciamus, qua tot fideles homines premuntur, iique omnes qui in mundo —ad quemcumque spiritualemente coetum pertinent— Veritatem conquirunt.

Queremos que esta nuestra profesión de fe sea lo bastante completa y explícita para satisfacer, de modo apto, a la necesidad de luz que oprime a tantos fieles y a todos aquellos que en el mundo —sea cual fuere el grupo espiritual a que pertenezcan— buscan la Verdad.

Ad gloriam igitur omnipotentis Dei et Domini nostri Iesu Christi, fiducia in auxilio Sanctissimae Virginis Mariae et beatorum Petri et Pauli Apostolorum collocata, ad utilitatem spiritualemente progressionem Ecclesiae, nomine omnium sacerdotum Pastorum et christifidelium, plenaque vobiscum, Fratres ac Filii dilectissimi, communionem, nunc hanc fidei professionem pronuntiamus.

Por tanto, para gloria de Dios omnipotente y de nuestro Señor Jesucristo, poniendo la confianza en el auxilio de la Santísima Virgen María y de los bienaventurados apóstoles Pedro y Pablo, para utilidad espiritual y progreso de la Iglesia, en nombre de todos los sagrados pastores y fieles cristianos, y en plena comunión con vosotros, hermanos e hijos queridísimos, pronunciamos ahora esta profesión de fe.

Unidad y Trinidad de Dios

- 1401 8. *Credimus in unum Deum, Patrem, Filium et Spiritum*

8. Creemos en un solo Dios, Padre, Hijo y Espíritu Santo, Creador de las

Sanctum, Creatorem rerum visibilium — cuiusmodi est hic mundus ubi nostram brevem degimus vitam — rerumque invisibilium — cuius generis sunt puri spiritus, quos etiam angelos appellamus (cf. n.218) — itemque Creatorem, in unoquoque homine, animae spiritualis et immortalis (cf. n.232,231).

1402 9. Credimus hunc unicum Deum ita absolute unum esse in sua sanctissima essentia, ut in ceteris suis perfectionibus: in sua omnipotentia, in sua scientia infinita, in sua providentia, in sua voluntate et caritate. *Ille est qui est*, ut ipse Moysi revelavit (cf. Ex 3,14), ille est *Amor*, ut nos Ioannes Apostolus docuit (cf. 1 Io 4,8): ita ut duo haec nomina, *Esse et Amor*, ineffabiliter divinam eandem exprimant Illius essentiam, qui seipsum nobis manifestare voluit, quique *lucem inhabitans inaccessibilem* (cf. 1 Tim 6,16) est in seipso super omne nomen, superque omnes res et intelligentias creatas. Deus unus potest nobis suis ipsius rectam plenamque impartire cognitionem, seipsum revelans uti Patrem, Filium et Spiritum sanctum, cuius nos, hisce in terris in obscuritate fidei, et post mortem in sempiterna luce, ad aeternam vitam participandam per gratiam vocamur. *Mutua vincula, ex omni aeternitate Tres Personas constituentia, quarum unaquaeque est unum idemque esse divinum, sanctissimi Dei sunt intima beataque vita, quae infinite omne superat, quod nos modo humano intelligere possumus* [cf. n.59]. *Gratias tamen divinae bonitati agimus, quod quam plurimi credentes coram hominibus nobiscum Unitatem Dei testari possunt, quamvis mysterium sanctissimae Trinitatis non cognoscant.*